gia đình thực hiện treo cờ tổ quốc đồng loạt trên toàn xã.Thời gian từ ngày Từ ngày

26/01/2025 đến ngày 05/02/2025 (25 tháng Chạp đến hết ngày 8 tháng Giêng),

đồng thời treo băng zôn tại các thôn từ ngày 26/01/2025.

3.2. Công tác tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh:

Từ ngày 10/01/2025 (ngày 11 tháng 12 âm lịch) đến hết ngày 10/02/2025

tiếp âm đài huyện và phát tin bài nội bộ 3 buổi/ngày (cả thứ 7 và chủ nhật).